

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	<b>TOTAL</b>							
1	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า	SET	1		238,170.00		11,800.00	249,970.00
2	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า	SET	1		212,805.30		66,770.00	279,575.30
3	โคมไฟฟ้าและสวิตช์ไฟฟ้า	SET	1		1,083,647.00		35,229.00	1,118,876.00
4	ระบบโทรศัพท์	SET	1		80,151.00		10,015.00	90,166.00
5	ระบบล่อฟ้า	SET	2		51,710.00		12,520.00	64,230.00
	<b>TOTAL</b>				1,666,483.30		136,334.00	1,802,817.30
	ค่าดำเนินการ+กำไร 10%							180,281.73
	<b>SUB TOTAL</b>							1,983,099.03
	VAT 7%							138,816.93
	<b>TOTAL</b>							<b>2,121,915.96</b>

สองล้านหนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสิบห้าบาทเก้าสิบหกสตางค์

หมายเหตุ

- งานระบบไฟฟ้าแรงสูงไม่รวมค่าใช้จ่ายที่ต้องดำเนินการกับการไฟฟ้าฯ และค่าขยายเขตไฟฟ้าแรงสูง
- ไม่รวมราคาเครื่องปรับอากาศ

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการเมื่อวันที่    เดือน    พ.ศ.

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้า							
1	MDB	SET	1	120,000.00	120,000.00	3,000.00	3,000.00	123,000.00
2	LPG , 18cct	SET	1	7,280.00	7,280.00	500.00	500.00	7,780.00
3	LP11 , 30cct	SET	1	9,200.00	9,200.00	500.00	500.00	9,700.00
4	LP12 , 18cct	SET	1	7,280.00	7,280.00	500.00	500.00	7,780.00
5	LP13 , 18cct	SET	1	7,280.00	7,280.00	500.00	500.00	7,780.00
6	LP14 , 18cct	SET	1	7,280.00	7,280.00	500.00	500.00	7,780.00
7	LP15 , 6cct 1P	SET	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	2,500.00
8	LP16 , 18cct	SET	1	7,280.00	7,280.00	500.00	500.00	7,780.00
9	LP17 , 4cct 1P	SET	1	1,650.00	1,650.00	500.00	500.00	2,150.00
10	LP21 , 18cct	SET	1	7,280.00	7,280.00	500.00	500.00	7,780.00
11	LP22 , 24cct	SET	1	8,320.00	8,320.00	500.00	500.00	8,820.00
12	LP23 , 24cct	SET	1	8,320.00	8,320.00	500.00	500.00	8,820.00
13	UPS 3P 380V. 10KVA.	SET	1	35,000.00	35,000.00	300.00	300.00	35,300.00
14	ACCESSORIES	LOT	1	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00
	TOTAL				238,170.00		11,800.00	249,970.00

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	สายไฟฟ้าและท่อร้อยสายไฟฟ้า							
1	THW 1.5 sq.mm.	M	5000	3.42	17,100.00	2.00	10,000.00	27,100.00
2	THW 2.5 sq.mm.	M	8000	5.08	40,640.00	3.00	24,000.00	64,640.00
3	THW 4 sq.mm.	M	1500	7.68	11,520.00	4.00	6,000.00	17,520.00
4	THW 6 sq.mm.	M	500	12.59	6,295.00	5.00	2,500.00	8,795.00
5	THW 10 sq.mm.	M	300	20.08	6,024.00	6.00	1,800.00	7,824.00
6	THW 25 sq.mm.	M	1650	46.67	77,005.50	9.00	14,850.00	91,855.50
7	THW 70 sq.mm.	M	1000	127.02	127,020.00	12.00	12,000.00	139,020.00
8	EMT 1/2"	M	4000	18.67	74,680.00	8.00	32,000.00	106,680.00
9	EMT 3/4"	M	350	27.00	9,450.00	10.00	3,500.00	12,950.00
10	IMC 1-1/2"	M	50	98.33	4,916.50	27.00	1,350.00	6,266.50
11	IMC 2"	M	360	134.33	48,358.80	32.00	11,520.00	59,878.80
12	IMC 2-1/2"	m.	240	210.00	50,400.00	35.00	8,400.00	58,800.00
13	ACCESSORIES	LOT	1	25,000.00	25,000.00	10,000.00	10,000.00	35,000.00
	<b>TOTAL</b>				<b>212,805.30</b>		<b>66,770.00</b>	<b>279,575.30</b>

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ประมาณการโดย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	โคมไฟฟ้าและสวิตช์ไฟฟ้า							
1	โคมไฟฟ้า FL. 2x36 W เปลือย ทรงปิรามิด	SET	61	700.00	42,700.00	50.00	3,050.00	45,750.00
2	โคมไฟฟ้า FL. 2x18 W ครอบแก้ว ติดลอย	SET	19	650.00	12,350.00	50.00	950.00	13,300.00
3	โคมไฟฟ้า FL. 1x36 W ครอบพลาสติกด้วย ติดลอย	SET	4	500.00	2,000.00	50.00	200.00	2,200.00
4	โคมไฟฟ้า FL. 2x36 W ตะแกรงลูมิเนียม	SET	20	1,650.00	33,000.00	50.00	1,000.00	34,000.00
5	โคมไฟฟ้า FL. 1x18 W ครอบพลาสติกด้วย ติดลอย	SET	6	380.00	2,280.00	50.00	300.00	2,580.00
6	โคมไฟฟ้า FL. 2x36 W กรองแสง ฝิ่งผ้า	SET	48	1,500.00	72,000.00	50.00	2,400.00	74,400.00
7	โคมไฟฟ้า DOWNLIGHT 1x13 W PLC 6 นิ้ว	SET	114	600.00	68,400.00	50.00	5,700.00	74,100.00
8	โคมไฟกิ่ง 2x80 W หลอด PAR38	SET	102	2,200.00	224,400.00	50.00	5,100.00	229,500.00
9	โคมไฟฟ้า DOWNLIGHT เมทัลฮาไลด์ 1x70 W	SET	60	3,500.00	210,000.00	50.00	3,000.00	213,000.00
10	โคม HIGH BAY หลอดเมทัลฮาไลด์ 150W	SET	4	5,000.00	20,000.00	50.00	200.00	20,200.00
11	โคมไฟฟ้าสระน้ำ หลอดฮาโลเจน 50 W	SET	14	10,000.00	140,000.00	50.00	700.00	140,700.00
12	โคมไฟฟ้าใต้น้ำ หลอด MR-16 50 W	SET	4	2,000.00	8,000.00	50.00	200.00	8,200.00
13	โคมไฟสนามหลอดประหยัดพลังงาน 2x13W	SET	5	23,500.00	117,500.00	50.00	250.00	117,750.00
14	โคมไฟฟ้า FLOOD LIGHT เมทัลฮาไลด์ 400 W	SET	2	9,700.00	19,400.00	50.00	100.00	19,500.00
15	1-GANG สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว หน้ากากพลาสติก	SET	13	56.00	728.00	35.00	455.00	1,183.00
16	2-GANG สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว หน้ากากพลาสติก	SET	29	88.00	2,552.00	35.00	1,015.00	3,567.00
17	3-GANG สวิตช์ไฟฟ้าทางเดียว หน้ากากพลาสติก	SET	10	120.00	1,200.00	35.00	350.00	1,550.00
18	1-GANG สวิตช์ไฟฟ้า 3 ทาง หน้ากากพลาสติก	SET	18	84.00	1,512.00	35.00	630.00	2,142.00
19	เต้ารับคู่ UNIVERSAL + GROUND หน้ากากพลาสติก	SET	160	165.00	26,400.00	35.00	5,600.00	32,000.00
20	เต้ารับคู่ UNIVERSAL + GROUND แบบ POP-UP	SET	15	415.00	6,225.00	35.00	525.00	6,750.00
21	โคมไฟฉุกเฉิน 2x55W	SET	14	4,500.00	63,000.00	36.00	504.00	63,504.00
22	ACCESSORIES	LOT	1	10,000.00	10,000.00	3,000.00	3,000.00	13,000.00
	<b>TOTAL</b>				<b>1,083,647.00</b>		<b>35,229.00</b>	<b>1,118,876.00</b>

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่    เดือน    พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	ระบบโทรศัพท์							
1	PABX 40 สายใน	SET	1	55,000.00	55,000.00	1,500.00	1,500.00	56,500.00
3	TC 10P	SET	1	1,500.00	1,500.00	300.00	300.00	1,800.00
4	TC 20P	SET	1	2,500.00	2,500.00	300.00	300.00	2,800.00
5	เด้ารับ TELEPHONE หน้ากากพลาสติก	SET	10	180.00	1,800.00	60.00	600.00	2,400.00
6	TIEV 4C-0.65 sq.mm.	SET	300	8.00	2,400.00	3.00	900.00	3,300.00
7	EMT 1/2"	M	300	18.67	5,601.00	8.00	2,400.00	8,001.00
8	EMT 3/4"	M	50	27.00	1,350.00	10.00	500.00	1,850.00
9	ACCESSORIES	LOT	1	10,000.00	10,000.00	3,515.00	3,515.00	13,515.00
	<b>TOTAL</b>				<b>80,151.00</b>		<b>10,015.00</b>	<b>90,166.00</b>

รายการประมาณราคาการก่อสร้าง

สถานที่ก่อสร้าง

ฝ่ายประมาณราคา

ประมาณการโดย

ประมาณการเมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
	ระบบล่อฟ้า							
1	AIR TERMINAL	SET	6	800.00	4,800.00	200.00	1,200.00	6,000.00
2	GROUND ROD SET	SET	4	2,500.00	10,000.00	1,000.00	4,000.00	14,000.00
3	TEST BOX	SET	4	1,500.00	6,000.00	100.00	400.00	6,400.00
4	BC 35 sq.mm.	SET	100	60.00	6,000.00	10.00	1,000.00	7,000.00
5	BC 50 sq.mm.	SET	200	82.00	16,400.00	12.00	2,400.00	18,800.00
6	PVC 1"	SET	40	21.50	860.00	13.00	520.00	1,380.00
7	ACCESSORIES	LOT	1	7,650.00	7,650.00	3,000.00	3,000.00	10,650.00
	<b>TOTAL</b>				<b>51,710.00</b>		<b>12,520.00</b>	<b>64,230.00</b>